
Município de Moftágua
Alteração N.o 12 ao Orçamento da Despesa de 2O22
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Classificação Económica

Designação
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Reforço Anulação Crédito Esp.
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Município de Mortágua

MODTFTCAçöES
Às cnnNDEs opçõEs Do pLANo - Gop (ppl e AMR)

Ano de 2022

Alteração No 12

Obj.Prog Projeto tAç.

¡nol r.¡' ì

I

lSub

l"c i

l

Designação
Classif¡cação
Orçamentâl

Datas
(Mês/Ano) Anos

2024

AcçÃo socrAL
REDE SOCIAL

Cabaz de Natal

Def¡nido Nåo Def. Def¡n¡do Não Def Def¡n¡do Não Def.

03

03 002

03 002 20215054

??9,qq9,9q

02 06020305 03 01t2112t22 
ti?ååi3i

457.850,00

330.850,00

1.000,00

681.700,00

51 1.700,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

235.850,00

192.850,00

23.000,00

456.850,00

329.850,00

0,00

692.700,00

522.700,00

23.000,00

Dota

no corrente - 2
ModifìcacãoDotaÇão Atual
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Município de Mortágua

MODTFTCAçõES
Às cnnNDEs opçõEs Do pLANo - Gop (ppr e AMR)

Ano Cotrcnle -2022

Defìn¡do Não Def Def¡n¡do
Financ.

Não Def.

Ano de 2022

Alteração No 12

Anos Segu¡ntes
Obj.Prog. Projeto Aç. Sub

Ano. ¡.t"

08

08 004

08 004 2022 64

aç.

08 004 2022 64 1

Designação

DEMOGRAFIA E DESENVOLVIMENTO

ECONOMIA E INFRAESTRUTURAS

Parque lndustr¡al Manuel Lourenço
Ferreira - Expansão

Estudos, Planos e Projetos

Datas
(Mês/Ano)

Fim

070'1 15 03 01t2212t22

F¡nanc.
Definidô

F¡nanc-
Não Def-

Class¡ficação
Orçamental

Aluâl

?,179,199,p9

..19_s,999,99
'14,999,99

20.000,00

817.900,00 2.994.300,00

180.000,00 585.000,00

140.000,00 280.000,00

-6.000,00 2.182.400,00

-6.000,00 41 1.000,00

-6.000,00 146.000,00

Total

811.900,00 2.994.300,00

174.000,00 585.000,00

134.000,00 280.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

02 30.000,00 50.000,00 6.000,00 -6.000,00 26.000,00 24.000,00 50.000,00

Tota¡s da às Grandes do Plano -7
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